P
ow
er
 L
ed
 D
ow
nl

Güç
CRI
Order Code /
Sipariş Kodu
Kelvin
Lümen Tc=50°
Lümen
6W CRI>80 I02.PLR.01020 . (..) . (...) . (..) . (..) 2700K 713
3000K 735
3500K 750
4000K 765
5000K 788
CRI>90 I02.PLR.01020 . (..) . (...) . (..) . (..) 2700K 663
3000K 684
3500K 698
4000K 712
5000K X
Lumea Mini / I02.PLR.01020
1- Product code / Armatür kodu
2- Power / Güç
3- CRI / Kelvin
4- Reflector angle / Reflektör açısı
5- Colour / Ürün renk
I02.PLR.01020 . 6 . 827 . SP . 01
* Code example / Kod örneği:
1 2 3 4 5
Ø108mm
Ø82mm
Ø90mm
Ø108
35
m
m
Ø93mm
0°0°
4 / Reflector Angle / Reflektör Açısı
* See page 757 for ldt files. / Işık eğrileri için sayfa 757 bakınız.
SP = 15˚ ME = 25˚ FL = 45˚
CBSASO LVD IP
5 / Product Color / Ürün Renk
Ral 9010 = 02WHITE = 01 BLACK = 03 GRAY = 04 DARK
GRAY = 05
SPECIAL
COLOR = 06